
Kassel-Waldeck Qualifikation 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 100  Gruppe MJA-Bezirksquali

Datum 06.05.2023, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TSV Vellmar

Spielort Großsporthalle Vellmar  Gastmannschaft HSG Hofgeismar/Grebenstein

 

Heimmannschaft

TSV Vellmar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gebel, Jan - -

2 Duketis, Lino - - 2

3 Schopf, Mathis - - 1

4 Nierle, Jamie - - 1

5 Dilcher, Felix - - 2

7 Lücking, Ben - - 5 3/3

8 Spielmann, Len - -

11 Hofmann, Florian - -

12 Apel, Luis - -

14 Ibenthal, Vincent - -

15 Wiefelspütz, Anton - - 2 1/1

26 Janofsky, Linus - - 1

99 Piancone, Michele - -

A Eberhardt, Carsten - -

B Djuric, Vladimir - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:18

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hofgeismar/Grebenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Patzig, Jan Luca - -

2 Köster, Till Nevio - -

3 Tölle, Joris - - 1

5 Schaffland, Till Kevin - -

6 Henne, Linus - - 1

8 Göttlicher, Johann - -

9 Ledermann, Narin - -

10 Hickl, Eike - - 5 1/2

13 Möckel, Jonathan - - 1

23 Rudolph, Finn - -

24 Bergau, Simeon - -

26 Fiege, Erik - -

48 Nolte, Mathis - - 1 0/1

86 Gerke, Leon - - 1

A Goßmann, Ralph - -

B Hübner, Hans-Jürgen - -

C Sen, Louis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Edeer, Talha - - - - -

Zeitn. Sonntag, Torsten - - - - -

Sek. Braune, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Vellmar

Ergebnis 14:10 (6:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 26 Janofsky, Linus

Heim 02:25 Verwarnung Anonym

Heim 05:12 2:0 7m mit Tor 7 Lücking, Ben

Heim 05:42 Verwarnung Anonym

Gast 06:11 2:1 Tor 86 Gerke, Leon

Gast 07:22 2:2 Tor 10 Hickl, Eike

Heim 08:03 3:2 Tor 7 Lücking, Ben

Gast 08:21 3:3 Tor 10 Hickl, Eike

Gast 10:43 3:4 Tor 10 Hickl, Eike

Gast 10:52 2 Minuten Anonym

Heim 10:52 4:4 7m mit Tor 7 Lücking, Ben

Gast 11:37 4:5 Tor 48 Nolte, Mathis

Heim 13:00 5:5 Tor 3 Schopf, Mathis

Heim 13:34 6:5 Tor 4 Nierle, Jamie

Gast 14:07 6:5 7m ohne Tor 48 Nolte, Mathis

Gast 15:00 6:6 Tor 6 Henne, Linus

Heim 15:25 Verwarnung Anonym

Heim 16:19 7:6 7m mit Tor 15 Wiefelspütz, Anton

Gast 17:41 7:7 Tor 10 Hickl, Eike

Heim 19:41 8:7 Tor 7 Lücking, Ben

Gast 19:43 2 Minuten Anonym

Heim 21:29 9:7 7m mit Tor 7 Lücking, Ben

23:18 Auszeit Heim

Heim 24:17 2 Minuten Anonym

Gast 24:17 9:8 7m mit Tor 10 Hickl, Eike

Heim 24:48 10:8 Tor 5 Dilcher, Felix

Gast 25:26 10:8 7m ohne Tor 10 Hickl, Eike

Gast 26:10 10:9 Tor 13 Möckel, Jonathan

Heim 26:10 2 Minuten Anonym

Heim 26:37 11:9 Tor 2 Duketis, Lino

Heim 28:00 12:9 Tor 5 Dilcher, Felix

Heim 28:42 13:9 Tor 15 Wiefelspütz, Anton

Heim 29:15 14:9 Tor 2 Duketis, Lino

Heim 29:41 2 Minuten Anonym

Gast 29:51 14:10 Tor 3 Tölle, Joris
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